

Sosnowiec, 20 maja 2019 r.

DYR//2019

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego***dot. przetargu nieograniczonego:***„Kompleksowa usługa w zakresie ratownictwa wodnego na terenie obiektów MOSiR Sosnowiec. ”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2018 poz. 1986 ze zm.) zamawiający przekazuje poniżej wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ jaki wpłynął od wykonawcy.

Pytanie 1: „w zamówieniu zamawiający przy zadaniu pływalnia letnia przy ul 3 Maja w sosnowcu zostały podane wymiary niecek basenowych a z projektu umowy wynika że na w/w basenie czynne przez cały czas ma być skocznia i zjeżdżalnia. Czy oznacza to że ma być zatrudnionych dodatkowa dwóch ratowników poza nieckami basenowymi.”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dwóch dodatkowych ratowników do obsługi atrakcji wodnych (zawarte jest to w § 2 ust.1- wzoru umowy- zał. 6a do SIWZ oraz w zał. nr 8 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia pkt. 3.6)

Pytanie 2: „Co zamawiający rozumie przez ograniczenie ilości świadczonych usług w momencie niekorzystnych warunków atmosferycznych, oraz nie jest wskazany sposób powiadamianie i czas na jakich zasadach odbędzie się przekazanie informacji wykonawcy. ”

Odpowiedź: Niekorzystne warunki atmosferyczne takie jak: burze, opady atmosferyczne, niska temperatura powietrza w sposób logiczny wykluczają korzystanie z pływalni letnich. W takich przypadkach zamawiający przewiduje dyżur ratowniczy do godziny 14:00.

Pytanie 3: „Kąpielisko Stawiki przy ul Kresowej czy na tym kąpielisku otwartym obowiązują zapis paragrafu 7 punkt 3. (tzw pogodynka) .”

Odpowiedź: Tak, obowiązuje. Został on zawarty zarówno we wzorze umowy zał. 6c oraz w pkt. 3.5 zał. nr 8 – opis przedmiotu zamówienia do SIWZ, tj. w takich przypadkach zamawiający przewiduje dyżur ratowniczy do godziny 14:00.

Pytanie 4: „Kąpielisko Stawiki przy ul Kresowej proszę o wskazanie miejsca do przechowywania sprzętu ratowniczego oraz określenie stanowiska ratowniczego. ”

Odpowiedź: Magazyn do przechowywania sprzętu ratowniczego znajduje się w budynku socjalnym przy Kompleksie Piłkarskim przy ul. Kresowej 1 (udostępniany w porozumieniu z kierownikiem obiektu). Stanowiska ratownicze- dwa na plaży oraz jedno na pomoście.

Pytanie 5: „Kąpielisko Stawiki przy ul. Kresowej proszę o wyjaśnienie definicji kąpielisko w celu weryfikacji zapotrzebowania sprzętu ratowniczego, z wizji lokalnej wynika iż jest to akwen zamknięty pomostem.”

Odpowiedź: Zgodnie z art. 16 ust. 22 Prawo wodne (DZ.U.2018. poz.2268 ze zm.) poprzez kąpielisko – rozumie się przez to wyznaczony przez radę gminy wydzielony i oznakowany fragment wód powierzchniowych, wykorzystywany przez dużą liczbę osób kąpiących się, pod warunkiem że w stosunku do tego kąpieliska nie wydano stałego zakazu kąpieli; kąpieliskiem nie jest: pływalnia, basen pływacki lub uzdrowski, zamknięty zbiornik wodny podlegający oczyszczaniu lub wykorzystywaniu w celach terapeutycznych, sztuczny, zamknięty zbiornik wodny, oddzielony od wód powierzchniowych i wód podziemnych.

Zamawiający

DYREKTOR
J. Góral
Jerzy Góral